
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonemč,484/91Sb.oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DlČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

HAS car, s.r.o., Poděbradova 844/31, 702 00 Ostrava 2

tel.: mobil: tel.: /
e—mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

v souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

Kontaktní osoba RS Ostrava — tel.:

TERMÍNDODÁNÍ zaožl /POSKYTNUTÍSLUŽBY: LISTOPAD2023 I48.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

vPrazedne 50. ". M73

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech,
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1

z nichž 2 zůstávají u objednatele



v souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 8/201GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: VZ2022/12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.
4.
5.

Souhlasídne: 50, 11, 1825

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiši nabídkv a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO :

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' Iedné řadí

IČO Nabldkova cena v Kč bez
Identifikační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 8.200,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne:
30.11, 2025



HAS cars.r.o.
Poděbradova31
70200 Ostrava

Čislo případu/schválení /

RZNIN /

Značka - model SKODA SCALA (NW) 5D (19-)

Výpočet
Čislo případu
Datum vytvoření 23.11.202310:36:11

Datum kalszměny 30112023 10:35:46

Datum ceníku ND 02.11.2023

GT Estimate Web 2.36.1921.0

Podmínky Český rozhlas— 08-96677

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ; 24787426, DIČ: CZ24787426

Vozidlo

RZ
Značka -model SKODASCALA(NW)50 (19-)
Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 48 492 km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT

POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYPARKOVACI
ASISTENTPŘ/Z
POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYASISTENTJÍZDY v
PRUHU
POKROČILÝASISTENČN!SYSTÉMJÍZDYPŘEDNÍKAMERA,
MULTIFUNKČNÍ
PŘEVODOVKA& -STUPNovA

KAROSERIE5DVEŘÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉIZOLAČNÍ
VNÉJŠIVÝBAVATLUMITELNÉNYHŘIVANÉ/PROTI
OSLNĚNIISKLÁDACÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOM.VÝŠKOVENASTAV.SVĚTLOMETY
DYNAMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAKONCOVÁSVĚTLALEDDYNAMICKA

VNĚJŠÍVÝBAVAVÍCETONOVAHOUKAČKA
VNĚJŠIVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍELEKR.SKLOPNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTKYVNĚJŠÍCHROM
VNĚJŠÍVÝBAVAPŘÍDAVILUMIČVÝFUKU
VNĚJŠlVÝBAVASTANDARDNIVERZENÁPISU
VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNIKvBARVÉ(ZÁKL.NÁTĚR)
VNĚJŠIVÝBAVAKRYTZPÉT.ZRCÁTKA/MADLADVEŘÍ v
ZÁKLADU
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠIVÝBAVAOSTŘlKOVAČSVÉTLOMETÚ

INTERIÉRSTŘEDOVAKONZOLE
INTERIERMULTIFUNKČNIVOLANT
INTERIÉRRUKOJETŘADICÍFÁKYKÚŽE

Čislo schválení

Stav případu Objednáno

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla

Řidič
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek opravy 30.11.2023

Konec opravy 01.12.2023

POKROČILÝASISTENČN!SYSTÉMJÍZDYTEMPOMATA
OMEZOVAČRYCHLOSTI
POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJiZDYROZŠÍŘENÁA
PROAKTIVNIOCHRANACHODCÚACYKLISTÚ
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJIZDYZADNIKAMERA
(VARIANTA1) *
PŘEVODOVKAssCODE,

PŘEVODOVKAMONTAŽSKUPINAPŘEVODOVKYMozoo_GA
VNĚJŠIVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTONOVANÁz
VNĚJŠlVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNIP
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠ'Í'OVÝSENZORSESVĚTELSENZOREM

VNĚJŠÍVÝBAVATRYSKYOSTŘIKOVAČÚČELSKLA
VYHŘIVANÉ
VNĚJŠIVÝBAVANÁŘADÍ
VNĚJŠIVÝBAVABEZOTVORUVESTŘEŠE
VNĚJŠÍVÝBAVAZESILENAOCHRANASPODKUMOTORU
VNĚJŠIVÝBAVAVNITŘNÍ |VNĚJŠÍKRYTYzHLINIKU
VNĚJŠÍVÝBAVANORMÁLNILAK
VNĚJŠI VÝBAVA ZADNÍ VIKO s oTEVlRAN/M OKNA

VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍL
VNĚJŠIVÝBAVAMŘIŽKAPŘEDNÍ sCHROM.VLOŽKOU

VNĚJŠÍ VÝBAVA NASTAVITELNÝ LED STROPNÍ REFLEKTOR

VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVÍCENÍsAUTOMATIKOUA
ZPOŽDĚNIMVYPÍNANÍ
INTERIÉRODKLÁDAC!SKŘÍNKAsOSVĚTLENÍM
INTERIÉRSADA'NEKUŘAK"
INTERIÉR ELEKTRICKÉ ODEMYKÁNI ZADNÍHO VÍKA

GT Motive System Strana 1 z 3



HAS car s.r.o.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

Značka-model SKODASCALA(NW)5D(19-)
INTERIÉRSENZORHLADINYNÁPLNĚOSTŘIKOVAČE
ČELSKLA
INTERIÉRNESKLOPNAPŘEDNÍSEDADLA
INTERIÉRLOKETNlOPĚRKAPŘED.STŘ

INTERIÉRPOUZDRONABRÝLE
INYERIÉRBEZDELlclPŘIČKYNÁKLADPROSTORU
INTERIÉRFM-ANTÉNA,DIVERSITY
INTERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENIINTERIÉRUAORIENTAČNÍ
SVĚTLO
INTERIÉRsDEŠTNÍKEM
INTERIÉRZADNÍKRYTZAVAZPROSTORUSE sITI
INTERIÉRVYLEPŠENÉODHLUČNĚNÍINTERIÉRU

lNTERlÉRBEZPŘÍDAV.TOPENÍ
INTERIÉRPÁSYPŘ,VÝŠKOVĚNASTAVITELNÉ

INTERIÉRAUTOMATICKÉ3-BODOVÉBEZPEČNOSTNÍPÁSY
VZADUVLEVONPRAVOSEŠTÍTKEMECEA sNAPÍNAČEM
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČITADLEMKM
INTERIÉRaOPĚRKYHLAVY z
INTERIÉREL.STAHOVÁNÍSKEL sKOMFORTNIMovLADANlM
INTERlÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/KOLENNÍs
VYPÍNÁNÍMuSPOLUJEZDCE
INTERiÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONH'ELNÉ
INTERIÉRPŘEDNÍBEZMANUÁLNIHONASTAVENÍ
INTERIÉR2BODOVÉUKOTVENIDĚTSKÉSEDAČKY
INTERIÉRSTANDARDNÍPROVEDENÍ

INTERIÉRRADIO-REGIONALCODE“ECE“
INTERIÉRČALOUNĚNÍMTKA
INTERIÉRKODPROINTERIÉROBLOŽENI
INTERIÉRMULTIFUNKČNÍUKAZATEIJPALUBNIPOČÍTAČ
„MEDIUM“
INTERIÉRONLINE-SERVICEsŘÍDÍCÍJEDNOTKOU(BEZ
KODOVANÍ)
INTERIÉRRADIOICDIMPSISDTOUCHSCREEN8“
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO

STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
SERVISNIPRACESERVISNÍPROHLlDKALONGLIFE
MOTORALTERNÁTOR140A
MOTORSYSTÉMVSTŘIKOVANIBENZINU(PROTROPICKÉ
PODNEBI)
MOTOR3»vA|_covÝZAŽEHOVÝMOTOR1,0L/85KW
(TSI)IMDTOR:m
MOTORNORMAEUB(DG)
MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACIENERGIE
MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ
TYPOVÉOZNAČENILUXUS
TYPOVÉOZNAČENÍžADNAZVLÁŠTNÍEDICE
PODVOZEKPŘEDNÍNÁPRAVA
PODVOZEKSTANDARDNÍZADNÍNÁPRAVA

PODVOZEKREZERVNÍKOLONEPLNOHODNOTNÉ
PODVOZEKZADNÍBRZDKOTOUČE230X9MM

INTERIÉRSTANDARDNÍVĚTRANIINTERIÉRU

INTERIÉRVPŘEDUVYHŘIVÁNIsODDĚLENÝMOVLÁDANlM
INTERIÉR PŘEDNÍ SEDADLO s OPĚRADLEM BEZ
SKLOPDESKY
INTERDÉRBEZLOŽNÉPLOCHYVZADU
INTERIÉRFIXAČNISYSTÉMZAVAZADPROSTORU
INTERIÉRALARMsOCHRANOUPROTIODTAŽENÍ
INTERIÉR$LUNEČNÍCLONASPOLUJEZDECSEZRCATKEMA
OZNAČENIMAIRBAGU
INTERIÉRPODLAHOVÉKOBEREČKYPŘ/ z
INTERIÉRSITZAVAZAD.PROSTORU
INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRAKUSTICKA/ViZUÁLNÍKONTROLAZAPNUTÍ
BEZPPÁSÚ
INTERIÉR3 BooovÝBEZPEČNOSTNÍPÁS z STR

INTERIÉRBEZNEZÁVISLÉHOTOPENÍ
INTERIÉRZADNÍOPĚRADLOSKLOPNÉDĚLENÉ
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDECIBOČNÍIHLAVOVÝ
INTERIÉRBEZSYSTÉMU"PRE-SAFE'

INTERIÉRPŘEDNÍKOMFORT

INTERIÉRPŘEL.NASTAV.BEDERNÍOPĚRKA
INTERIERBEZKLIČOVÉUZAMYKANI(KEYLess ENTRY)
INTERIÉRSTANDARTFEDÁLY
INTERIÉRČALOUNĚNÍDVEŘÍABOČNÍCHPANELÚ
INTERIÉRlNTERIÉR '

INTERlÉRPŘÍPRAVANATELEFON
INTERIÉRAUTOMATICKÝSYSTÉMNOUZOVÉHOVOLÁNI
ECALL
INTERIÉR BEZ NAVIGACE

INTERIÉRUSB+NABÍJENÍ
STRANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMRIZENIM

SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORBÉŽNÉKLIMATPODMÍNKY

MOTOR999cc85KW(11s)
MOTOR 3-vALcovÝ zAZaHovÝMOTOR1,0L/MOTOR040,0

MOTOR BEZ ALTERNATIVNÍHO POHONU

MOTORABSORBERPALIVOVÝCHVÝPARÚ sOBD-Z
MOTORBEZPŘIDAVNÉBATERIE
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENlVARIANTAZÁKLADNIVÝBAVA

PODVOZEKZADNÍSTANDARDNÍPODVOZEK
PODVOZEKMAXZATÍŽENIZADNÍNÁPRAVYTŘÍDA 18
PODVOZEKBEZDRIVESELECT
PODVOZEKALU6.0JX16"ORION
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ276X24MM

GT Motive System Strana 2 z 3



HAS car s.r.o.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslo případu/schválení /

RZ/VIN

Značka - model

PODVOZEKPOHONPŘ
PODVOZEKSERVOŘÍZENÍ

/
SKODASCALA(NW) 50 ms.)

PODVOZEK ZDVIH PRUŽINY 05

PODVOZEKSLOUPEKŘÍZENÍ výšková NASTAV.

Náhradní díly
Kód Popis Jedn. Cena (Kěljadn.) +/- +/-'a Celkem (Kč)

A BO F026407143 Olejový flllf BOSCH (BOSCH, OE) 1,00
'

A 80 F026400611 Vzduchový ňltr BOSCH (BOSCH, OE) 1,00

A CO 061549 Kabinový lillr. aktivní uhlí CORTECO 1,00

(CORTECO, A)

0 05W30-OEM- Motorový olej - 05W30 OEM 4,00
VW50400-P4

A EL 591.840 Těsnící kroužek, olejová vypouštěcí zátka 1,00
ELRING (ELRING. A)

' Dmbný materiál 1,00

Malerlál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A—AM díl. 0 - OEM díl, L -Aplikovánalimitnícena. $ - Přecenéný díl, 3 -Změněno uživatelem, + -Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kč/hod) +/- +I-% Celkem (Kč)

£! M1 GtTEMISE MĚŘENI EMISÍ 1,00

?! M1 GtTTK PROVEDENÍ TK 1.00

% M1 GtTTKEM1 ZAJIŠTENÍ TK+EM| 1,00

M2 44950300 Kontrola geometrie přední a zadní nápravy 0.90

M2 55155550 Výměnapylovýmu 020
M2 24245551 Výměna vzduchový filtr 0,20

, M2 01090000 Servisní prohlídka 4. rok 0,90

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

»? - Změněno uživatelem. + - Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 8 013,43

Sleva 0,00

Cena bez DPH 8 013,43

DPH 21% 1 682,82

Cena s DPH 5 696,25

Zaokrouhlenf 0,00

Celkem k úhradě 9 696,25

Strana 3 z 3GY Motive Syslem


